
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.53.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 29 czerwca 2016  roku 

 
w sprawie :   zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                     Gorzów Śląski na 2016 rok  

 

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

( Dz. U. z 2016 r. poz.446)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XV/102/2015 Rady Miejskiej w 

Gorzowie Śl. z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok  

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXII/144/2016 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z 

dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2016 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

750 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0970 

 

 

0570 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0490 

 

 

 

 

 

 

0970 

2460 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wpływy z różnych dochodów 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Wpływy z różnych dochodów 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

64.000,00 

1.500,00 

1.500,00 

1.500,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

1.500.00 

 

 

 

1.500,00 

 

 

1.500,00 

 

 

 

59.000,00 

 

59.000,00 

8.850,00 

50.150,00 

 

 

 

 

 



2 

 

 

750 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

75095 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

90002 

 

90015 

 

90095 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

4010 

4110 

 

 

 

4210 

2820 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

4300 

 

4270 

 

6050 

 

 

 

 

2480 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup usług remontowych 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Kultura i  ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

10.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

3.000,00 

1.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 

 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

154.000,00 

 

 

 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

 

80.000,00 

80.000,00 

 

80.000,00 

67.000,00 

 

64.000,00 

64.000,00 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

4.000,00 

 

 

 

§  2 

 

1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 

2016 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

 

710 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

71095 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4210 

 

 

 

4300 

4300 

 

4307 

 

WYDATKI : 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 (F.Soł.Jamy) 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

(projekt:LPR-16-009/16) 

Zakup usług pozostałych 

(projekt:LPR-16-009/16) 

35.824,04 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

22.755,00 

22.755,00 

22.755,00 

 

 

 

 

35.824,04 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

22.755,00 

22.755,00 

 

4.255,00 

 

18.500,00 

 



3 

 

900 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

 

 

6050 

 

6050 

 

 

 

4210 

4210 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(F.Soł.Goła) 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł.Uszyce) 

8.569,04 

 

8.569,04 

8.569,04 

 

 

 

1.500,00 

1.500,00 

1.500,00 

8.569,04 

 

8.569,04 

 

 

8.569,04 

 

1.500,00 

1.500,00 

 

1.500,00 

 

2. Dokonać zmiany planu  finansowego Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i 

placówek oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

4270 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup usług remontowych 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


